SUMÁRIO

CORREGEDORIA GERAL ........................................................... 1

CORREGEDORIA GERAL
PORTARIA Nº 007/2019/GAB/COGER/DPE/AC
O Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado do Acre, no uso de suas atribuições legais; e
CONSIDERANDO a necessidade de estabelecer Regime de Plantão da Assistência Jurídica para os finais de semana e feriado;
CONSIDERANDO a iminente atuação dos Defensores Públicos na Assistência Jurídica, Judicial, Integral e Gratuita aos Hipossuficientes, abrangendo todos os Órgãos Jurisdicionais.
RESOLVE:
Art. 1º - Estabelecer, a Escala de Plantão referente ao mês de JUNHO/2019, nos dias 01, 02, 08, 09, 15, 16, 20, 22, 23, 29 e 30, sob encargo dos Defensores Públicos e Servidores, a
seguir relacionados:

DATA DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) SERVIDOR(A)

1º – Sábado Cassio de Holanda Tavares
Ian Rudah Pires da Silva (Assessor)
Leonardo Ferreira (Motorista)
Anderson Araújo Siqueira (Suporte TI)

02 – Domingo Eugênio Tavares Pereira Neto
Michael Jonathan Aguiar Rocha (Assessor)
Acleilton Torres (Motorista)
Weverton Araujo Rodrigues (Suporte TI)

08 - Sábado Michael Marinho Pereira
Raul Marcel Vieira Neves (Assessor)
Leonardo Ferreira (Motorista)
Paulo André Felix (Suporte TI)

09 - Domingo Luis Gustavo Medeiros de Andrade
Gabriela Souza Escurra (Assessora)
Arnaldo Luiz de Oliveira Aguiar (Motorista)
Romário Mendes Góes (Suporte TI)

15 - Sábado Bruno José Vigato
Vivian Andrade e Silva (Assessora)
Valdecir Carlos Jr. (Motorista)
Anderson Araújo Siqueira (Suporte TI)

16 - Domingo Luis Gustavo Medeiros de Andrade
Ana Bárbara dos Santos Lima Verde (Assessora)
Acleiton Torres (Motorista)
Weverton Araújo Rodrigues (Suporte TI)

20 – Quinta - Feira
(Corpus Christi)

Ronney da Silva Fecury
Keliton Leiva Alves Duarte (Assessor)
Wesley Silva (Motorista)
Paulo André Felix (Suporte TI)

22 - Sábado Bruno Bispo de Freitas
Isadora de Sena Santiago Barbosa (Assessora)
Wesley Silva (Motorista)
Romário Mendes Góes (Suporte TI)

23 - Domingo Bruno Bispo de Freitas
Matheus Marreiro de Freitas Lima (Assessor)
Arnaldo Luiz de Oliveira Aguiar (Motorista)
Anderson Araújo Siqueira (Suporte TI)

29 - Sábado Renato Castelo de Oliveira
Marília Hadad Rocha Yokoyama (Assessora)
Valdecir Carlos Jr. (Motorista)
Weverton Araújo Rodrigues (Suporte TI)

30 - Domingo Elizabeth Passos Castelo Pupin Costa
Matheus Fernandes da Silva (Assessor)
Wesley Silva (Motorista)
Paulo André Felix (Suporte TI)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.
Rio Branco-AC, 28 de maio de 2019.

Ronney Fecury
Corregedor-Geral

Ano 1 - Nº 61 Segunda-feira, 03 de Junho de 2019 1

Avenida Antônio da Rocha Viana, nº. 3057 – Santa Quitéria – CEP: 69.918-700 – Rio Branco-Acre Telefones: (68) 3224-4348 3228-0131

	SUMÁRIO
	CORREGEDORIA GERAL
	PORTARIA Nº 007/2019/GAB/COGER/DPE/AC

		2019-05-31T15:59:10-0300
	DEFENSORIA PUBLICA GERAL DO ESTADO DO ACRE:04581375000143